EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Diretor Presidente da UNIMED DE GUARULHOS COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO, com 
fundamento no artigo 23, inciso I do Estatuto Social, convoca os cooperados desta cooperativa, que nesta 
data são em número de 231 (duzentos e trinta e um), em condições de votar, para se reunirem em Assembleia 
Geral Ordinária a realizar-se, para melhor acomodação dos associados, na sede da Unimed Guarulhos, na Av. 
Paulo Faccini, 900, fundos com rua Tapajós, nº 265-269-273, Macedo, Município de Guarulhos, Estado de São

[...]

&P)�0) 552.�2�.�0�-��, para fi ns de cumprimento das obrigações contratuais, decorrente das 
prestações e encargos em atraso, tendo em vista que o devedor fi duciante RICARDO ANTONIO 
MAROUCO, encontra-se em local incerto ou não sabido.     

O valor das prestações e encargos em atraso, atualizado até 22/ 02/ 2019, corresponde a R$  
27.995 ,14  (vinte e sete mil, novecentos e noventa e cinco reais e quatorze centavos), conforme 
demonstrativo de débito apresentado pelo credor, dispontvel para conKecimento, estando o 
valor sujeito a atualização monetária, juros convencionais e demais encargos contratuais até a 
data do efetivo pagamento, além das demais prestações que se vencerem neste pertodo, mais